

Oświęcim, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Starosta Oświęcimski
pan Zbigniew Starzec
ul. Wyspiańskiego 10
32-602 Oświęcim

Interpelacja

W imieniu mieszkańców sołectwa Malec i własnym składam interpelację w sprawie przebudowy ulic Świętojańskiej i Stawowej w Malcu.

W grudniu 2016 r. zakończone zostały prace nad przygotowaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę ww. ulic. Dokumentacja ta została przygotowana na zlecenie Starostwa Powiatowego, a jest efektem ustaleń z Burmistrzem Gminy Kęty po otrzymaniu refinansowania inwestycji „Rozbudowa ul. 3 Maja w Kętach”. Pragnę podkreślić, że w roku 2016 r. odbyły się liczne spotkania Pana Starosty z Radą Sołecką sołectwa Malec, jak również z przedstawicielami społeczności lokalnej w trakcie których padły deklaracje ze strony Pana Starosty o realizacji zadania po opracowaniu wymaganej dokumentacji projektowej oraz w partnerstwie z Gminą Kęty w proporcjach 50/50%.

Z informacji uzyskanych od Rady Sołeckiej dowiedziałem się, że w dniu 03.02.2017 r. odbyła się wizja lokalna, w obecności Pana Starosty, radnego Rady Miejskiej w Kętach, przedstawiciela Rady Sołeckiej sołectwa Malec oraz sołtysa sołectwa Malec, podczas której Pan Starosta stwierdził bardzo zły stan techniczny tej drogi i zadeklarował remont ulicy Świętojańskiej oraz skrzyżowania ulic Świętojańskiej i Stawowej przy wspólnym finansowaniu tego zadania wspólnie z Gminą Kęty w proporcjach 50/50%. W budżecie Gminy Kęty zabezpieczono środki na realizację tego zadania, składałem również wnioski o wpisanie tego zadania do budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2017.

Należy podkreślić, że przy tej ulicy znajduje się ośrodek zdrowia oraz przedszkole, a zły stan tej drogi wpływa negatywnie na ruch drogowy jak i ruch pieszy odbywający się na tym odcinku.

Mając powyższe na względzie zwracam się w imieniu mieszkańców i własnym z prośbą do Pana Starosty oraz Zarządu Powiatu Oświęcimskiego o ponowne rozpatrzenie możliwości realizacji tego zadania. Składana interpelacja ma na celu poprawę bezpieczeństwa w ruchu pojazdów i pieszych poruszających się tymi ulicami.

Z poważaniem,



Radny Powiatowy

Józef Szafran